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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 63-а став (13) од Законот за урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20, 111/23 и 171/24), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 5 ноември 2024 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ИЗМЕНУВАЊЕТО И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ГРАДБИ ОД СТРАТЕШКИ ИНТЕРЕС ЗА ИЗГРАДБА 

НА ПАТЕН КОРИДОР 8, ДЕЛНИЦА НА АВТОПАТ: ТЕТОВО-ГОСТИВАР, 
ОПШТИНА ТЕТОВО, ОПШТИНА БОГОВИЊЕ, ОПШТИНА БРВЕНИЦА, 

ОПШТИНА ВРАПЧИШТЕ, ОПШТИНА ГОСТИВАР (КМ 35+641 – КМ 53+127), 
(ИЗМЕНА БР.2)

Член 1
Со оваа одлука се одобрува Изменувањето и дополнувањето на Урбанистички проект 

за градби од стратешки интерес за изградба на патен Коридор 8, делница на Автопат: 
Тетово – Гостивар, Општина Тетово, Општина Боговиње, Општина Брвеница, Општина 
Врапчиште, Општина Гостивар (km 35+641 - km 53+127), (измена бр. 2), со тех. Бр. 
ППР.033-07-24 од март 2024 година, изработен од ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУT 
„МАКЕДОНИЈА” А.Д. - Скопје.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Северна Македонија“.

Бр. 41-10746/6 Заменик на претседателот
5 ноември 2024 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Љупчо Димовски, с.р.


